PORTARIA N.º 806/2019 - REITORIA/UNESPAR

Designa  Grupo  de  Trabalho   de  Pós-
Graduação  Stricto  Sensu  -  Mestrado  em
Geografia do campus de Campo Mourão.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o inciso X do artigo 11 do Regimento Geral da Unespar,

considerando o processo nº 15.647.420-0;

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar Grupo de Trabalho de Pós-Graduação Stricto Sensu -
Mestrado em Geografia do campus de Campo Mourão, conforme segue:

Docente  Responsável/Coordenador  GT: Ana  Paula  Colavite.  Vice

coordenação: Marcos Clair Bovo.

Participantes da Proposta

Nome Campus RG
Ana Paula Colavite Campo Mourão 7.023.615-0

Áurea Andrade Viana de Andrade Campo Mourão 5.771.866-8
Cláudia Chies Campo Mourão 7.843.773-1

Eloisa Silva de Paula Parolin Campo Mourão 4.557.904-2
Fábio Rodrigues da Costa Campo Mourão 10.030.983-1

Jefferson de Queiroz Crispim Campo Mourão 4.217.392-4
Marcos Clair Bovo Campo Mourão 4.997.880-4

Mauro Parolin Campo Mourão 4.237.866-6
Oseias Cardoso Campo Mourão 8.049.444-0

Victor da Assunção Borsato Campo Mourão 1.654.233-4
Virgílio Manuel Pereira Bernardino Campo Mourão 5.773.226-4

62
20

Inserido ao protocolo 15.647.420-7 por: Luciane Jost Lemos do Prado em: 20/08/2019 15:19. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por:
Luciane Jost Lemos do Prado em 20/08/2019 15:20. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
1108a4e57884068d839827d10edce363

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em vigor  nesta  data, revoga  disposições  em
contrário e não produz efeitos financeiros.

Parágrafo único. A portaria terá validade a partir desta data até agosto de
2022, condicionadas à apresentação de relatórios anuais.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 07 de agosto de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
  Reitor

63
20

Inserido ao protocolo 15.647.420-7 por: Luciane Jost Lemos do Prado em: 20/08/2019 15:19. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por:
Luciane Jost Lemos do Prado em 20/08/2019 15:20. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
1108a4e57884068d839827d10edce363